สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเอ่ียนและนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเอ่ียนจำนวน 1๐ เขตเลือกตั้ง เขต
เลือกตั้ง 1-10 เขต เพ่ือใช้เพ่ือประโยชน์ในการตรวจสอบการใช้สิทธิเลือกตั้งฯ ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคาได้แก่
ร้านวราวุฒิ ก๊อปปี้ปรินท์  โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงิน 1,452.- บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  15  เดือน มกราคม 2569 

ประกาศ   ณ    วันที่   15   เดือน มกราคม 2569 

(จ่าเอก)